JIS 기호
레귤레이터 난연 시리즈
R3000·R4000·R8000-G4 Series
●접속 구경: 1/4~1
항목 R3000-G4 R4000-G4 R8000-G4
사용 유체 압축 공기
최고 사용 압력 MPa 1.0
내압력 MPa 1.5

압력 단위는 MPa, 온도 표시 단위는 ℃가 됩니다.
Regulator Series
형번 표시 방법
G 어태치먼트
(첨부)
8 LTG4
옵션
표시 단위(주7)E
배관 어댑터 세트
(첨부)
C 배관 나사 종류
F
접속 구경B
R3000 A8W
D
A 기종 형번 난연 타입
형번 표시 방법
형번 선정 시 주의사항
A  기종 형번
R
3
0
0
0
R
4
0
0
0
R
8
0
0
0기호 내용
B  접속 구경
8 1/4 ● ●
10 3/8 ● ●
15 1/2 ●
20 3/4 ●
25 1 ●
C  배관 나사 종류(주1)
기호 없음 Rc 나사 ● ● ●
N NPT 나사 ● ● ●
G G 나사 ● ● ●
D  옵션(주2)
압력
범위
기호 없음 0.05~0.85MPa ● ● ●
L 0.05~0.35MPa(주3) ● ● ●
릴리프
기호 없음 릴리프 기구 부착 ● ● ●
N 논릴리프 타입 ● ● ●
압력계
T 압력계 없음(압력계 취부 포트(1/4)는 Seal 상태에서 조립) ● ● ●
T8 압력계 첨부용(압력계 취부 포트(1/4)는 통기 상태로 조립) ● ● ●
흐름
방향
기호 없음 표준 흐름(좌→우) ● ● ●
X1 역방향 흐름(우→좌) ● ● ●
E  표시 단위
기호 없음 MPa 표시(Rc 나사), psi 표시(NPT 나사), bar 표시(G 나사) ● ● ●
J1 MPa 표시(NPT, G 나사) ● ● ●
F  배관 어댑터 세트(첨부)(주4) 350page
기호 없음 첨부 없음 ● ● ●
A8※W 1/4 배관 어댑터 세트(백색) ● ●
A10※W 3/8 배관 어댑터 세트(백색) ● ●
A15※W 1/2 배관 어댑터 세트(백색) ● ●
A20※W 3/4 배관 어댑터 세트(백색) ● ●
A25※W 1 배관 어댑터 세트(백색) ●
A32※W 1¼ 배관 어댑터 세트(백색) ●
※어댑터 나사 종류
기호 없음 Rc 나사 ● ● ●
N NPT 나사 ● ● ●
G G 나사 ● ● ●
G  어태치먼트(첨부)(주6)    346page, 363page
기호 없음 첨부 없음 ● ● ●
BW C형 브래킷(실버) ● ● ●
B3W(주5) L형 브래킷(실버) ● ●
G49P G49D-8-P10(L: G49D-8-P04) ● ● ●
G59P G59D-8-P10(L: G59D-8-P04) ● ● ●
※ 옵션 설명에 대해서는 30page를
참조해 주십시오.

ㆍ어태치먼트
C형 브래킷(-BW)
부품 형번: B320
ㆍ재질:  강철
아연 도금 처리
ㆍ어태치먼트
C형 브래킷(-BW)
부품 형번: B420
ㆍ재질:  강철
아연 도금 처리
L형 브래킷(-B3W)
부품 형번: B330
ㆍ재질:  강철
아연 도금 처리
L형 브래킷(-B3W)
부품 형번: B430
ㆍ재질:  강철
아연 도금 처리
주: C형 브래킷과 배관 어댑터는 동시에 사용할 수 없습니다.
주: C형 브래킷과 배관 어댑터는 동시에 사용할 수 없습니다.
압력계 첨부 옵션 치수표
압력계 첨부 옵션 치수표
첨부 압력계 X Y
G49P (69.5) φ43.5
G59P (72) φ52
첨부 압력계 X Y
G49P (74.5) φ43.5
G59P (77) φ52
어태치먼트
(압력계)
접속 구경
Rc1/4(8)
Rc3/8(10)
어태치먼트
(배관 어댑터 세트)
31.5
IN OUT
노
브
 조
작
 시
 치
수
32
.5
10
4
2.
5
3
63
103 2.3
45
45 53
.5
31.5
패널판 두께: MAX6mm
패널 컷 치수
φ40
41
.5
59
67
.5
2.3
45
OUT
OUTIN
관 중심
59 67
.5
7

R3100 A8W
D
A 기종 형번 난연 타입
형번 표시 방법
형번 선정 시 주의사항
Regulator Series
형번 표시 방법
A  기종 형번
R
3
1
0
0
R
4
1
0
0
R
8
1
0
0기호 내용
B  접속 구경
8 1/4 ● ●
10 3/8 ● ●
15 1/2 ●
20 3/4 ●
25 1 ●
C  배관 나사 종류(주1)
기호 없음 Rc 나사 ● ● ●
N NPT 나사 ● ● ●
G G 나사 ● ● ●
D  옵션(주2)(주3)
압력
범위
기호 없음 0.05~0.85MPa ● ● ●
L 0.05~0.35MPa(주4) ● ● ●
릴리프
기호 없음 릴리프 기구 부착 ● ● ●
N 논릴리프 타입 ● ● ●
압력계
T 압력계 없음(압력계 취부 포트(1/4)는 Seal 상태에서 조립) ● ● ●
T8 압력계 첨부용(압력계 취부 포트(1/4)는 통기 상태로 조립) ● ● ●
흐름
방향
기호 없음 표준 흐름(좌→우) ● ● ●
X1 역방향 흐름(우→좌) ● ● ●
E  표시 단위
기호 없음 MPa 표시(Rc 나사), psi 표시(NPT 나사), bar 표시(G 나사) ● ● ●
J1 MPa 표시(NPT, G 나사) ● ● ●
F  배관 어댑터 세트(첨부)(주5) 350page
기호 없음 첨부 없음 ● ● ●
A8※W 1/4 배관 어댑터 세트(백색) ● ●
A10※W 3/8 배관 어댑터 세트(백색) ● ●
A15※W 1/2 배관 어댑터 세트(백색) ● ●
A20※W 3/4 배관 어댑터 세트(백색) ● ●
A25※W 1 배관 어댑터 세트(백색) ●
A32※W 1¼ 배관 어댑터 세트(백색) ●
※어댑터 나사 종류
기호 없음 Rc 나사 ● ● ●
N NPT 나사 ● ● ●
G G 나사 ● ● ●
G  어태치먼트(첨부)(주7) 346page, 363page
기호 없음 첨부 없음 ● ● ●
BW C형 브래킷(실버) ● ● ●
B3W(주6) L형 브래킷(실버) ● ●
G49P G49D-8-P10(L: G49D-8-P04) ● ● ●
G59P G59D-8-P10(L: G59D-8-P04) ● ● ●
※ 옵션 설명에 대해서는 30page를
참조해 주십시오.

ㆍ어태치먼트
C형 브래킷(-BW)
부품 형번: B420
ㆍ재질:  강철
아연 도금 처리
ㆍ어태치먼트
C형 브래킷(-BW)
부품 형번: B320
ㆍ재질:  강철
아연 도금 처리
L형 브래킷(-B3W)
부품 형번: B430
ㆍ재질:  강철
아연 도금 처리
L형 브래킷(-B3W)
부품 형번: B330
ㆍ재질:  강철
아연 도금 처리
주: C형 브래킷과 배관 어댑터는 동시에 사용할 수 없습니다.
주: C형 브래킷과 배관 어댑터는 동시에 사용할 수 없습니다.
압력계 첨부 옵션 치수표
압력계 첨부 옵션 치수표
첨부 압력계 X Y
G49P (74.5) φ43.5
G59P (77) φ52
첨부 압력계 X Y
G49P (69.5) φ43.5
G59P (72) φ52
접속 구경
Rc1/4(8)
Rc3/8(10)
어태치먼트
(압력계)
어태치먼트
(배관 어댑터 세트)
패널판 두께: MAX6mm
패널 컷 치수
IN OUT
노
브
 조
작
 시
 치
수
32
.5
10
4
31.5
X
φ40
2.
5
3
63
103 2.3
45
45 53
.5
31.5
41
.5
67
.5
2.3
45
59
OUT Y
45 53
.5
7